
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 725 del 20/12/2019

UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE FATTURA PER GIORNATE DI AFFIANCAMENTO E
SUPPORTO -  DITTA ITLAV S.R.L.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  PER  GIORNATE  DI  AFFIANCAMENTO  E  SUPPORTO  -
DITTA ITLAV S.R.L.

Direttore  UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE

Premesso che: 

 con determina dirigenziale n.140 del 20/03/2019 è stata affidata alla ditta ITLAV S.r.L., con sede

alla via Dante Alighieri n.24 – 84091 Battipaglia (SA), la formazione e l’addestramento all’utilizzo

dei moduli “cruscotto ufe, modulo web e piattaforma fad integrata” al personale interessato di questa

Unità Operativa Complessa;

 la  ditta  ITLAV S.r.L.,  al  termine  delle   cinque  giornate  di  affiancamento,  ha  inviato  la  fattura

n.77/2019 del 09/05/2019  di € 1.830,00, comprensiva di IVA al 22%;

Accertato che:

 la ditta ITLAV S.r.L., con deliberazione della Commissione Straordinaria n. 486 del 24/12/2015

fu aggiudicataria di un sistema LMS ED ECM con successiva piattaforma FAD e, pertanto alla

stessa è stato concesso l’addestramento con affidamento diretto; 

 i costi, pari ad € 1.830,00, debitamente inseriti in contabilità sul conto economico 502020310 con

descrizione  “altri  costi  formazione  da  privato”  risultano  rispondenti  ai  requisiti  di regolarità

contabile e che, pertanto si può provvedere alla conseguente liquidazione; 

 la Ditta è in linea con la regolarità contributiva;

Attestata:

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in
materia;

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare la fattura n.77/2019 del 09/05/2019  di € 1.830,00,   della società ITLAV S.r.L. con sede in

Via  Dante  Alighieri  24,  84091  Battipaglia  (SA)  –  C.F./P.IVA.  n.  04844800658  –,  emessa  per

affiancamento e supporto al personale interessato di questa Unità Operativa Complessa;

 dare atto che la spesa di € 1.830,00 è stata imputata sul conto economico 502020310 del bilancio

2019;

 autorizzare  l’U.O.C.  Gestione  Economico  Finanziaria  ad  emettere  il  relativo  ordinativo  di

pagamento a favore della suindicata società;

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione

Economico Finanziaria per la relativa esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet aziendale.

    

 IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUIDAZIONE FATTURA PER GIORNATE DI AFFIANCAMENTO E SUPPORTO -  DITTA ITLAV S.R.L.

Il costo derivante dal presente atto :

il Dirigente GEF incaricato

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2019 5020203100 - Altri costi Formazione (esternaliz.e non) da priv.

€1.830,00

16/12/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 725 del 20/12/2019
UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE
QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE FATTURA PER GIORNATE DI AFFIANCAMENTO E SUPPORTO -  DITTA
ITLAV S.R.L.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 20/12/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE QUALITA' E
PERFORMANCE 

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




